[Shri Thirumala Rao]

(2) Hundred and twenty-second Report on the Ministry of Parliamentary Affairs Shipping and Transport-Border Roads.

P. A. C. Reports

- (3) Hundred and twenty-sixth Report (Hindi and English versions) on the Ministry of Petroleum and Chemicals and Mines and Metals (Department of Mines and Metals)-Geological Survey of India.
- (4) Hundred and twenty-seventh Report on the Ministry of Petroleum and Chemicals and Mines and Metals (Department of Mines and Metals)-Indian Bureau of Mines.

PUBLIC ACCOUNTS COMMITTEE

HUNDRED AND EIGHTH, HUNDRED AND NINTH, HUNDRED AND THIRTEENTH, HUNDRED AND FOURTEENTH, HUNDRED AND SEVEN-TEENTH AND HUNDRED AND NINETEENTH REPORTS

श्री घटल बिहारी वाजपेयी (बलराम-पर): ग्रध्यक्ष महोदय, मैं लोक लेखा समिति के निम्नलिखित प्रतिवेदन प्रस्तुत करता हं:-

- (1) निर्माण, ग्रावास तथा नग-रीय विकास विभाग से सम्बन्धित लेखा-परीक्षा प्रतिवेदन (सिविल), 1969 के बारे में 108वां प्रतिवेदन ।
- (2) खाद्य विभाग तथा कृषि विभाग से सम्बन्धित विनियोग लेखे (सिविल), 1967-68 ग्रीर लेखा-परीक्षा प्रतिवेदन (सिविल), 1969 के बारे में 109वां प्रतिवेदन ।
- (3) नौबहन तथा परिबहन-मंद्रालय से सम्बन्धित विनियोग लेखे (सिविल), 1967-68 तथा लेखा-परीक्षा प्रतिवेदन (सिविल), 1969 ग्रीर कलकत्ता, बम्बई पत्तन न्यासों के वर्ष 1963-64 से 1967-68 तथा कौचीन पत्तन न्यास के वर्ष 1964-65 से

1967-68 तक के लेखापरीक्षा प्रति-वेदनों के बारे में 113वां प्रतिवेदन ।

- (4) शिक्षा तथा यवक सेवा मंत्रालय से सम्बन्धित विनियोग लेखे (सिविल), 1967-68 और लेखा-परीक्षा प्रतिवेदन (सिविल), 1969 तथा विश्वविद्यालय ग्रनदान ग्रायोग के वर्ष 19**6**6-67 श्रीर 19**67**-68 के लेखापरीक्षा प्रतिवेदनों के बारे में 114 वां प्रतिवेदन ।
- (5) प्रत्यक्ष करों से सम्बन्धित राजस्व प्राप्तियों सम्बन्धी लेखापरीक्षा प्रतिवेदन (सिविल), 1969 के अध्याय 4 ग्रीर 5 के बारे में 117वां प्रतिवेदन ।
- (6) विनियोग नेखे (प्रतिरक्षा सेवाएं), 1967-68 तथा लेखापरीक्षा प्रतिवेदन (प्रतिरक्षा सेवाएं), 1969 के बारे में 119वां प्रतिवेदन ।

COMMITTEE ON PUBLIC UNDERTAKINGS

SIXTY-EIGHTH AND SIXTY-NINTH REPORTS

SHRI M. B. RANA (Broach): I beg to present the following Reports of the Committee on Public Undertakings:-

- (1) Sixty-eighth Report on Bokaro Steel Limited.
- (2) Sixty-ninth Report on Air India.

COMMITTEE ON SUBORDINATE LEGISLATION

FIFTH-REPORT

SHRI N. K. SANGHI (Jodhpur): I beg to present the Fifth Report of the Committee on Subordinate Legislation.